

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000035 - TRIGÉSIMA QUINTA

Fecha: 9/05/2023

Hora:

Página:

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

UE: 300927

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	4/05/2023	INFORME N°156-2023-GDS-SGSP/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	090600030502	ARROZ CORRIENTE	2.3.1.1.1.1	S/3.20	KG					1400.00	S/ 4,480.00
2	4/05/2023	INFORME N°156-2023-GDS-SGSP/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	S/3.80	KG					700.00	S/ 2,660.00
3	4/05/2023	INFORME N°156-2023-GDS-SGSP/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	090600010054	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	2.3.1.1.1.1	S/9.00	KG					708.00	S/ 6,372.00
4	4/05/2023	INFORME N°156-2023-GDS-SGSP/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	091400060150	CABALLA EN FILETE CALIDAD EXTRA EN ACEITE VEGETAL X 170 g	2.3.1.1.1.1	S/3.33	KG					720.00	S/ 2,400.00
5	4/05/2023	INFORME N°156-2023-GDS-SGSP/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	090600020102	FIDEO TALLARIN	2.3.1.1.1.1	S/5.50	KG					700.00	S/ 3,850.00
6	4/05/2023	INFORME N°156-2023-GDS-SGSP/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	090600030157	LENTEJAS BEBE	2.3.1.1.1.1	S/5.20	KG					700.00	S/ 3,640.00
7	4/05/2023	INFORME N°156-2023-GDS-SGSP/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	096800010370	GALLETA DE AGUAGALLETA DE AGUA X 44 g APROX. X 20	2.3.1.1.1.1	S/1.75	KG					700.00	S/ 1,225.00
8	4/05/2023	INFORME N°156-2023-GDS-SGSP/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	091100060082	NECTAR DE PIÑA (EUCALIPTO ENDULZADO CON STEVIA)	2.3.1.1.1.1	S/8.00	UNIDAD					700.00	S/ 5,600.00
9	4/05/2023	INFORME N°156-2023-GDS-SGSP/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	092200010286	SAL DE MESA	2.3.1.1.1.1	S/1.60	KG					700.00	S/ 1,120.00
10	4/05/2023	INFORME N°156-2023-GDS-SGSP/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	090600030346	AVENA CON MACA X 200 GR	2.3.1.1.1.1	S/1.67	KG					720.00	S/ 1,200.00
11	4/05/2023	INFORME N°156-2023-GDS-SGSP/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	095400050049	LECHE EVAPORADA ENTERA POR 400 GR X 24 UND	2.3.1.1.1.1	S/105.00	PAQ					30.00	S/ 3,150.00



12	4/05/2023	INFORME Nº156-2023-GDS-SGPS/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	093100020076	CHOCOLATE EN BARRA X 100 g	2.3.1.1.1.1	S/10.00	UNIDAD							700.00	S/ 7,000.00
13	4/05/2023	INFORME Nº156-2023-GDS-SGPS/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	090600040032	HARINA DE PLATANO	2.3.1.1.1.1	S/7.00	KG							700.00	S/ 4,900.00
14	4/05/2023	INFORME Nº156-2023-GDS-SGPS/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	646400010009	BANDEJA DE PLASTICO	2.3.15.3.2	S/6.50	UNIDAD							700.00	S/ 4,550.00
15	4/05/2023	INFORME Nº156-2023-GDS-SGPS/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	291000230009	PELICULA DE CELOFAN 70 CM X 1.00 M TRANSPARENTE	2.3.15.1.2	S/0.50	UNIDAD							1400.00	S/ 700.00
16	4/05/2023	INFORME Nº156-2023-GDS-SGPS/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	503300250052	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 m	2.3.15.1.2	S/8.00	UNIDAD							25.00	S/ 200.00
17	4/05/2023	INFORME Nº156-2023-GDS-SGPS/MPLP	SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES	501100041484	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 10 cm X 15 cm COLOR BLANCO	2.3.15.1.2	15.00	CIENTO							25.00	S/ 325.00
18	4/05/2023	INFORME Nº052-2023-ACM-GSP-MPLP/TM	ADMINISTRACION DEL CAMAL MUNICIPAL	133000270033	LIMPIA VIDRIOS X 5 L	2.3.1.5.3.1	S/. 23.00	UNIDAD	4.00	S/ 92.00	4	92				
19	4/05/2023	INFORME Nº052-2023-ACM-GSP-MPLP/TM	ADMINISTRACION DEL CAMAL MUNICIPAL	135000060616	ESCOBILLA DE CERDA PLASTICA 14 cm	2.3.1.5.3.1	S/. 14.50	UNIDAD	6.00	S/ 87.00	6	87				
20	4/05/2023	INFORME Nº052-2023-ACM-GSP-MPLP/TM	ADMINISTRACION DEL CAMAL MUNICIPAL	135000360002	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	2.3.1.5.3.1	S/. 12.50	PAR	12.00	S/ 150.00	12	150				
21	4/05/2023	INFORME Nº052-2023-ACM-GSP-MPLP/TM	ADMINISTRACION DEL CAMAL MUNICIPAL	133000240064	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7%	2.3.1.5.3.1	S/. 3.78	LITRO							85	S/ 321.30
22	5/05/2023	CARTA Nº082-2023-SGLPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	607500030449	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPACTADOR	2.3.2.4.7.1	S/. 39,500.00	SERVICIO								S/ 39,500.00
23	3/05/2023	CARTA Nº029-2023-SG.C.I.I.MPLP/TM	SUBGERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	470300220324	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 10 oz 1.50 m X 3.00 m	2.3.1.5.1.2	S/. 150.00	UNIDAD							2	S/ 300.00
24	3/05/2023	CARTA Nº029-2023-SG.C.I.I.MPLP/TM	SUBGERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	470300220700	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 11 oz 1.50 m X 4.00 m	2.3.1.5.1.2	S/. 200.00	UNIDAD							1	S/ 200.00
25	3/05/2023	CARTA Nº029-2023-SG.C.I.I.MPLP/TM	SUBGERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	470300220477	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 2.00 m X 7.00 m	2.3.1.5.1.2	S/. 300.00	UNIDAD							2	S/ 600.00



26	5/05/2023	CARTA INTERNA N°045-2023-GGADC/MPLP	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL Y DEFENSA CIVIL	210100010175	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	S/. 8,000.00	SERVICIO	1.00	S/ 8,000.00	1	8000		
27	5/05/2023	CARTA INTERNA N°045-2023-GGADC/MPLP	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL Y DEFENSA CIVIL	071100432015	SERVICIO DE SUPERVISIÓN, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO	2.3.2.9.1.1	S/. 5,400.00	SERVICIO						1 S/ 5,400.00
28	5/05/2023	INFORME N°00121-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	283400420392	BATERÍA RECARGABLE DE PLOMO ACIDO 12 V 20 Ah	2.3.1.6.1.99	S/. 500.00	UNIDAD						4 S/ 2,000.00
29	5/05/2023	INFORME N°00121-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	459600051725	TIRA DE DESGASTE PARA CATERPILLAR COD. REF. 4461524	2.3.1.6.1.99	S/. 450.00	UNIDAD						2 S/ 900.00
30	5/05/2023	INFORME N°00121-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	459600052404	ALTERNADOR PARA CATERPILLAR COD. REF. 3662756	2.3.1.6.1.99	S/. 8,740.00	UNIDAD						1 S/ 8,740.00
31	5/05/2023	INFORME N°00121-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	940800540119	INYECTOR DE COMBUSTIBLE PARA CATERPILLAR COD. REF. 4493315	2.3.1.6.1.99	S/. 4,560.00	UNIDAD						4 S/ 18,240.00
32	2/05/2023	INFORME N°00110-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	071100386814	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN REVISIÓN Y ANÁLISIS DE DOCUMENTOS TÉCNICOS	2.3.2.9.1.1	S/. 3,500.00	SERVICIO						1 S/ 3,500.00
33	2/05/2023	INFORME N°00110-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	071100436487	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DESCRIPCIÓN DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	S/. 2,000.00	SERVICIO						1 S/ 2,000.00
34	9/05/2023	CARTA N°0330-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	050500080017	MANTA ARPILLERA DE POLIPROPILENO COLOR NEGRO	2.6.2.3.6.4	S/. 8.00	METRO						100 S/ 1,280.00
35	9/05/2023	CARTA N°0330-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	718500080118	GRAPA 26/6X5000	2.6.2.3.6.4	S/. 6.00	DECENA			2	12		S/ -
36	9/05/2023	CARTA N°0330-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	718500080135	GRAPA 24/6 X 5000	2.6.2.3.6.4	S/. 6.00	UNIDAD						2 S/ 12.00
37	8/05/2023	CARTA N°0329-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	071100380707	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION	2.6.8.1.2.1	S/. 20,000.00	SERVICIO						1 S/ 20,000.00
38	5/05/2023	INFORME N°422-2023-GIDL-MPLP/TM	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO LOCAL	89960002051	Camisa de algodón manga larga	23.12.11	S/ 55.00	Unidad	10	S/ 550.00	10			S/ 550.00
39	5/05/2023	INFORME N°422-2023-GIDL-MPLP/TM	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO LOCAL	89960002053	Camisa de algodón manga corta	23.12.11	S/ 60.00	Unidad	10	S/ 600.00	10			S/ 600.00



40	5/05/2023	INFORME N°422-2023-GIDL-MPLP/TM	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO LOCAL	89960007031	Chaleco de Dril unisex	23.12.11	S/ 62.00	Unidad	6	S/ 372.00	6	S/ 372.00		
41	5/05/2023	INFORME N°422-2023-GIDL-MPLP/TM	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO LOCAL	89960008044	Camiseta de algodón manga corta cuello camisero unisex	23.12.11	S/ 40.00	Unidad	10	S/ 400.00	10	S/ 400.00		
42	5/05/2023	INFORME N°422-2023-GIDL-MPLP/TM	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO LOCAL	899600020289	Camisa de oxford manga corta	23.12.11	S/ 50.00	Unidad					5	S/ 250.00
43	5/05/2023	INFORME N°422-2023-GIDL-MPLP/TM	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO LOCAL	899600020255	Camisa de oxford manga larga	23.12.11	S/ 60.00	Unidad					5	S/ 300.00
44	5/05/2023	INFORME N°422-2023-GIDL-MPLP/TM	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO LOCAL	899600080088	Camiseta de algodón manga corta	23.12.11	S/ 50.00	Unidad					5	S/ 250.00
45	5/05/2023	INFORME N°422-2023-GIDL-MPLP/TM	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO LOCAL	899600080089	Camiseta de algodón manga larga	23.12.11	S/ 54.60	Unidad					5	S/ 273.00
46	2/05/2023	INFORME N°0112-2023-SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	093100020002	CHOCOLATE EN BARRA X 90 g	2.3.1.1.1.1	S/ 10.00	UNIDAD					4	S/ 40 00
47	2/05/2023	INFORME N°0112-2023-SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	646100060221	CANASTA DE PAJA X 15 cm	2.3.1.5.3.2	S/ 6.00	UNIDAD					4	S/ 24.00
48	2/05/2023	INFORME N°0112-2023-SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	090600030540	CAFÉ ORGÁNICO	2.3.1.1.1.1	S/ 15.00	KG					4	S/ 60.00
49	2/05/2023	INFORME N°0112-2023-SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	091100050446	LICOR DE CACAO X 500 mL	2.3.1.1.1.1	S/ 25.00	UNIDAD					4	S/ 100.00
50	2/05/2023	INFORME N°0112-2023-SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	250500030057	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO MUSICAL	2.3.2.7.11.99	S/ 420.00	SERVICIO					2	S/ 840.00
51	2/05/2023	INFORME N°0112-2023-SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	2150500030010	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	2.3.2.2.4.1	S/ 400.00	SERVICIO					1	S/ 400.00
52	2/05/2023	INFORME N°0112-2023-SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	899600080447	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3.12.11	S/ 40.00	UNIDAD					6	S/ 240.00
53	2/05/2023	INFORME N°0112-2023-SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	899600070387	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA M	23.12.11	S/ 75.00	UNIDAD					6	S/ 450 00



54	2/05/2023	INFORME N°0112-2023 SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	894400020215	GORRA CON VISERA DE DRIL CON BORDADO	23.12.11	S/. 33.00	UNIDAD					6	S/	198.00
55	2/05/2023	INFORME N°0112-2023 SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	112279700036	VENTILADOR ELECTRICO DE PIE X 30 in	26.32.21	S/. 160.00	UNIDAD					2	S/	320.00
56	2/05/2023	INFORME N°0112-2023 SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	715000210029	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	23.15.12	S/. 15.00	UNIDAD					10	S/	150.00
57	2/05/2023	INFORME N°0112-2023 SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	23.15.12	S/. 16.50	EMP X 500					20	S/	330.00
58	2/05/2023	INFORME N°0112-2023 SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	952278340001	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	26.32.21	S/. 4,500.00	UNIDAD					1	S/	4,500.00
59	2/05/2023	INFORME N°0112-2023 SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	94100030483	PLATANO DE SEDA CATEGORIA I	2.3.1.1.1.1	S/. 0.50	UNIDAD					200	S/	100.00
60	2/05/2023	INFORME N°0112-2023 SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/. 4.80	UNIDAD					15		S/ 72.00
61	2/05/2023	INFORME N°0112-2023 SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	746490850001	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS	2.6.3.2.1.2	S/. 300.00	UNIDAD					1		S/ 300.00
62	2/05/2023	INFORME N°0112-2023 SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	091100070125	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L + ENVASE	2.3.1.1.1.1	S/. 27.00	UNIDAD					6		S/ 162.00
63	2/05/2023	INFORME N°0112-2023 SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	169900430194	VASO DESCARTABLE DE PLÁSTICO X 6.5 fl oz	2.3.1.5.3.2	S/. 0.10	UNIDAD					300		S/ 30.00
64	2/05/2023	INFORME N°0112-2023 SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	894400020157	GORRA DE ALGODÓN TALLA ESTÁNDAR CON LOGOTIPO	2.3.1.2.1.1	S/. 4.00	UNIDAD					200		S/ 800.00
65	2/05/2023	INFORME N°0112-2023 SGPT/MPLP-TM	SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO	746466950069	PANTALLA ECRAN MANUAL RETRACTIL 2.13 m X 2.13 m	2.6.3.2.1.2	S/. 1.00	UNIDAD					330		S/ 330.00
66	2/05/2023	INFORME N°126-2023- SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	091100020087	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 ML APROX. X 15	2.3.11.11	S/ 15	UNIDAD					21		S/ 315.00
67	2/05/2023	INFORME N°126-2023- SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	093100030123	CARAMELO RELLENO X 400 G APROX	2.3.17.11	S/ 8	UNIDAD					15		S/ 120.00



68	2/05/2023	INFORME Nº126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	096800010355	GALLETAS SALADAS X 24 G APROX. X 6	2.3.11.11	S/ 3.40	UNIDAD				50	S/ 170.00
69	2/05/2023	INFORME Nº126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	091100010275	BEBIDA GASEOSA X 450 mL APROX NARANJA X 15	2.3.11.11	S/ 16	UNIDAD				25	S/ 400.00
70	2/05/2023	INFORME Nº126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	040100010017	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	2.3.27.11 5	S/ 8	SERVICIO				200	S/ 1.600.00
71	2/05/2023	INFORME Nº126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	040100010026	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	2.3.27.11 5	S/ 22	SERVICIO				50	S/ 1.100.00
72	2/05/2023	INFORME Nº126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	021700030011	SERVICIO DE DECORACION DE ESTRADO	2.3.2 7.1199	S/ 600	SERVICIO				2	S/ 1.200.00
73	2/05/2023	INFORME Nº126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	100500020005	SERVICIO DE SHOW ARTISTICO	2.3.2 7.1199	S/ 450	SERVICIO				2	S/ 900.00
74	2/05/2023	INFORME Nº126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	133000140077	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 ML APROX	2.3.15.31	S/ 8.5	UNIDAD				10	S/ 85.00
75	2/05/2023	INFORME Nº126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	353800010099	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º GEL 1 L	2.3.15.99 99	S/ 20.0	UNIDAD				10	S/ 200.00
76	2/05/2023	INFORME Nº126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	899600070630	CHALECO DE DRIL UNISEX COLOR RAL 9010 TALLA M	2.3.12.11	S/ 65.0	UNIDAD				5	S/ 325.00
77	2/05/2023	INFORME Nº126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	899600070629	CHALECO DE DRIL UNISEX COLOR RAL 9010 TALLA S	2.3.12.11	S/ 65.0	UNIDAD				5	S/ 325.00
78	2/05/2023	INFORME Nº126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.27.11 6	S/ 500.0	SERVICIO				1	S/ 500.00
79	2/05/2023	INFORME Nº126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	021700030002	SERVICIO DE DECORACION DE AMBIENTES PROMOCIONALES	2.3.2 7.11 99	S/ 600.0	SERVICIO				1	S/ 600.00
80	2/05/2023	INFORME Nº126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	139200100149	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	2.3.15.31	S/ 5.5	UNIDAD				15	S/ 82.50
81	2/05/2023	INFORME Nº126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES NACIONAL	2.3.21.12	S/ 850	SERVICIO				1	S/ 850.00



82	2/05/2023	INFORME N°126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.11.11	S/ 6	UNIDAD					5	S/ 30.00	
83	2/05/2023	INFORME N°126-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	139200160345	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS	2.3.15.31	S/ 4	UNIDAD					50	S/ 200.00	
84	3/05/2023	INFORME N°127-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	040100010017	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	2.3.27.11 5	S/ 1,200	SERVICIO					1	S/ 1,200.00	
85	3/05/2023	INFORME N°127-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	040100010026	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	2.3.27.11 5	S/ 1,760	SERVICIO					1	S/ 1,760.00	
86	3/05/2023	INFORME N°127-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	100500020005	SERVICIO DE SHOW ARTISTICO	2.3.2 7.11 99	S/ 450	SERVICIO					1	S/ 450.00	
87	8/05/2023	INFORME N°00123-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	919200100068	CULATA DE CILINDRO COMPLETO 71N-11110-01	2.3.1 6.1 99	S/ 34,500.00	SERVICIO					1	S/ 34,500.00	
								Total General en S/.					S/ 10,251.00	S/ 10,263.00	S/ 213,846.80



- 1/ La información registrada en el presente anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que puedan ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la directiva, la Entidad u Organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaria.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:



Lic. Adm. Juan Carlos Guerrero Ochoa
SUB GERENTE DE LOGISTICA

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



C.P.C. Joseph A. Quiñiche Uplachihua
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad